
UCHWAŁA NR LIV/385/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego pod nazwą 
"Kompleksowe odtworzenie funkcji społeczno-gospodarczych, infrastrukturalnych i przestrzennych 

rewitalizowanego obszaru wsi Kwasowo"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityk spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, 
1475, 2433), Rada Gminy Sławno uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Sławno jako Partnera Wiodącego do partnerstwa z  
partnerami spoza sektora finansów publicznych wyłonionymi w drodze otwartego naboru partnerów, do 
projektu partnerskiego pod nazwą "Kompleksowe odtworzenie funkcji społeczno-gospodarczych, 
infrastrukturalnych i przestrzennych rewitalizowanego obszaru wsi Kwasowo" realizowanego w ramach 
konkursu nr RPZP.09.03.00-IZ.00-32-002/17 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa 9 Infrastruktura publiczna, Działanie 9.3 Wspieranie 
rewitalizacji w sferze fizycznej, gospodarczej i społecznej ubogich społeczności i obszarów miejskich i 
wiejskich i na zawarcie w tym celu umowy o partnerstwie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: F099C0A9-BF17-4158-BC0E-EDE06CAE6969. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Sławno zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu pn. "Kompleksowe odtworzenie
funkcji społeczno-gospodarczych, infrastrukturalnych i przestrzennych rewitalizowanego obszaru wsi
Kwasowo" ze środków EFRR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego 2014-2020, Działanie 9.3 Wspieranie rewitalizacji w sferze fizycznej, gospodarczej
i społecznej ubogich społeczności i obszarów miejskich i wiejskich. Projekt obejmuje zadania ujęte w
Lokalnym Programie Rewitalizacji Gminy Sławno na lata 2016-2023 dla podobszaru Kwasowo. Wśród
przedsięwzięć rewitalizacyjnych ujęto zadania polegające na odtworzeniu walorów społecznych,
mieszkaniowych, kulturowych i estetycznych historycznego centrum wsi, w tym wykonanie
kompleksowego remontu zabytkowego pałacu, które planujemy zrealizować w partnerstwie m.in. ze
Stowarzyszeniem Pałacowym z Kwasowa oraz członkami wspólnot mieszkaniowych. Instytucja
Zarządzająca w ocenie wniosków przyznaje punktu między innymi za realizację projektów w partnerstwie,
przy czym ilość punktów przyznanych za partnerstwo zależna jest od ilości partnerów.

Zgodnie z zapisami art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie
polityk spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 z późn.
zm.) "w celu wspólnej realizacji projektu, (...) może zostać utworzone partnerstwo przez podmioty
wnoszące do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe, realizujące wspólnie
projekt, zwany dalej "projektem partnerskim", na warunkach określonych w porozumieniu albo umowie o
partnerstwie".

Wybór partnerów spoza sektora finansów publicznych odbywa się z zachowaniem zasady przejrzystości
i równego traktowania. Obecnie trwa otwarty nabór partnerów, o którym ogłoszenie zamieszczone zostało
na stronie BIP Urzędu Gminy Sławno. Przyjmowanie ofert w naborze trwa do 28 lutego br. Przy wyborze
partnerów brane pod uwagę będą: zgodności działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa,
deklarowany wkładu potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa oraz doświadczenie w realizacji
projektów o podobnym charakterze.

Mając powyższe na uwadze rekomenduję Radzie Gminy podjęcie niniejszej uchwały.

Id: F099C0A9-BF17-4158-BC0E-EDE06CAE6969. Uchwalony Strona 1




